

**Lucrari de amenajare a
trotuarului la drumul L520 de
acces spre s. Lapusna,
r. Hancesti**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 901 693,03 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. 1. Lucrari de amenajare a trotuarului la drumul L520 s. Lapusna (partea dreapta) L=350m, b=1.2m				
1	DG05A	Decaparea de imbracaminti cu stratul de pina la 3 cm grosime, formate din covoare asfaltice permanente, betoane sfaltice	m2	400,000	32,40 32,40	12 960,00 12 960,00
2	RpCS19G	Demontari: borduri la trotuare, asezate pe beton	m	350,000	31,20 31,20	10 920,00 10 920,00
3	TsC03G1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. III/ Demontarea mecanizata a bordurilor	100 m3	0,315	1 300,00 0,00	409,50 0,00
4	TsC03A1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. I	100 m3	1,260	875,00 0,00	1 102,50 0,00
5	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10- 20 cm, in teren mijlociu	100m2	4,200	502,80 502,80	2 111,76 2 111,76
6	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri,	m3	63,000	907,16	57 151,08

1	2	3	4	5	6	7
		cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire H=15cm			48,00	3 024,00
7	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 100.30.15 cm, pe fundatie de beton C8/10 XC3 XF1/ Norma beton 0.055, DE EXCLUS ciment, nisip	m	350,000	231,79 35,40	81 126,50 12 390,00
8	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 100.20.8 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton C12/15	m	350,000	149,33 18,00	52 266,90 6 300,00
9	DE17A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm / Pavaje gri 20*10*4.3cm	m2	387,600	243,13 35,76	94 237,29 13 860,60
10	DE17A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm / Pavaje gri 20*10*6cm	m2	32,400	284,74 35,76	9 225,64 1 158,60
11	AcE07A	Montarea capacelor din fonta sau fonta-beton fara piesa-suport, la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, necarosabil tip I Mat. marunte (scinduri etc.)=1,030	buc	1,000	1 509,13 42,00	1 509,13 42,00
12	TsI50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km	t	65,000	21,25 0,00	1 381,25 0,00
		Total 1. Lucrari de amenajare a trotuarului la drumul L520 s. Lapusna (partea dreapta) L=350m, b=1.2m Inclusiv salariu				324 401,55 62 766,96
		2. 2. Lucrari de amenajare a trotuarului la drumul L520 s. Lapusna (partea stanga scoala) L=340m, b=1.2m				

1	2	3	4	5	6	7
13	RpCS19D	Demontari: pavaje din piatra sau pavele	m2	80,000	21,00 21,00	1 680,00 1 680,00
14	RpCS19G	Demontari: borduri la trotuare, asezate pe beton	m	340,000	31,20 31,20	10 608,00 10 608,00
15	TsC03G1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. III/ Demontarea mecanizata a bordurilor	100 m3	0,315	1 300,00 0,00	409,50 0,00
16	TsC03A1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. I	100 m3	1,230	874,80 0,00	1 076,00 0,00
17	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu	100m2	4,080	502,79 502,79	2 051,40 2 051,40
18	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire H=15cm	m3	61,200	907,15 48,00	55 517,83 2 937,60
19	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 100.30.15 cm, pe fundatie de beton C8/10 XC3 XF1/ Norma beton 0.055, DE EXCLUS ciment, nisip	m	340,000	231,79 35,40	78 808,60 12 036,00
20	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 100.20.8 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton C12/15	m	280,000	149,33 18,00	41 813,52 5 040,00
21	DE17A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm / Pavaje gri 20*10*4.3cm	m2	368,400	243,13 35,76	89 569,05 13 174,02

1	2	3	4	5	6	7
22	DE17A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm / Pavaje gri 20*10*6cm	m2	39,600	284,75 35,76	11 276,00 1 416,12
23	AcE07A	Montarea capacelor din fonta sau fonta-beton fara piesa-suport, la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, necarosabil tip I Mat. marunte (scinduri etc.)=1,030	buc	5,000	1 509,05 42,00	7 545,27 210,00
24	TsI50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km	t	35,000	21,25 0,00	743,75 0,00
		Total 2. Lucrari de amenajare a trotuarului la drumul L520 s. Lapusna (partea stanga scoala) L=340m, b=1.2m Inklusiv salariu				301 098,92 49 153,14

		Total	lei	625 500,47
		Asigurarea medicala si sociala	24,00 %	26 860,82
		Transportarea materialelor	10,00 %	49 236,16
		Total	100,00 +	701 597,45
		Cheltuieli de regie	5,00 %	35 079,87
		Total	100,00 +	736 677,32
		Beneficiu de deviz	2,00 %	14 733,55
		Total	100,00 +	751 410,87
		TVA	20,00 %	150 282,16
		Total deviz:		901 693,03
		Inklusiv salariu		111 920,10

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de amenajare a
trotuarului la drumul L520 de
acces spre s. Lapusna,
r. Hancesti**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 901 693,03 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	1 189,766	60,00	71 385,96
2.	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	4,200	60,00	252,00
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	464,486	60,00	27 869,16
4.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	206,883	60,00	12 412,98
		Total manopera				111 920,10

Materiale:

1.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	12,668	455,00	5 763,94
2.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	157,734	455,00	71 768,97
3.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,890	400,00	756,00
4.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	32,074	400,00	12 829,60
5.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	4,140	400,00	1 656,00
6.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	31,464	400,00	12 585,60
7.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	642,600	2,20	1 413,72
8.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1 324,800	2,20	2 914,56
9.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	39,985	2,20	87,97
10.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	10 929,600	2,20	24 045,12
11.	266111280065501	Pavje gri 20*10*4.3cm	m2	767,340	154,00	118 170,36
12.	266111280065502	Pavje gri 20*10*6cm	m2	73,080	195,00	14 250,60
13.	266310210000110	Beton C12/15	m3	68,190	1 450,00	98 875,50
14.	266612280028505	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 100.30.15	m	693,450	116,00	80 440,20
15.	266612280032505	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 100.20.8	m	633,150	58,00	36 722,70
16.	287527420000001	Capac cu rama tip T	buc	6,180	1 400,00	8 652,00
17.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	16,560	65,00	1 076,40
18.	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	31,050	10,00	310,50
19.	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	4,183	10,00	41,83
		Total materiale de construcții				492 361,57

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	5,216	450,00	2 347,20
2.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	32,044	400,00	12 817,60
3.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	5,995	500,00	2 997,50
4.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	5,000	425,00	2 125,00
5.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	3,105	300,00	931,50
		Total utilaje de construcții				21 218,80

Total	lei	625 500,47
Asigurarea medicala si sociala	24,00 %	26 860,82
Transportarea materialelor	10,00 %	49 236,16
Total	100,00 +	701 597,45
Cheltuieli de regie	5,00 %	35 079,87
Total	100,00 +	736 677,32
Beneficiu de deviz	2,00 %	14 733,55
Total	100,00 +	751 410,87
TVA	20,00 %	150 282,16

Total deviz:

**901 693,0
3**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrari de amenajare a trotuarului la drumul L520 de acces spre s. Lapusna, r. Hancesti

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. 1. Lucrari de amenajare a trotuarului la drumul L520 s. Lapusna (partea dreapta) L=350m, b=1.2m				
1	DG05A	Decaparea de imbracaminti cu stratul de pina la 3 cm grosime, formate din covoare asfaltice permanente, betoane sfaltice	m2			32,40
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,540	60,00	32,40
2	RpCS19G	Demontari: borduri la trotuare, asezate pe beton	m			31,20
	7129020012800	Pavator	h-om	0,260	60,00	15,60
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,260	60,00	15,60
3	TsC03G1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. III/ Demontarea mecanizata a bordurilor	100 m3			1 300,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,600	500,00	1 300,00
4	TsC03A1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. I	100 m3			875,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,750	500,00	875,00
5	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu	100m2			502,80
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,380	60,00	502,80
6	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire H=15cm	m3			907,16
	7129020012800	Pavator	h-om	0,800	60,00	48,00
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,257	400,00	102,80
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,102	455,00	46,41
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,270	455,00	577,85
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,250	10,00	2,50
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,042	450,00	18,90
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,258	400,00	103,20
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,025	300,00	7,50
7	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 100.30.15 cm, pe fundatie de beton C8/10 XC3 XF1/ Norma beton 0.055, DE EXCLUS ciment, nisip	m			231,79
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,150	60,00	9,00
	7129020012800	Pavator	h-om	0,440	60,00	26,40
	266310210000110	Beton C12/15	m3	0,055	1 450,00	79,75

1	2	3	4	5	6	7
	266612280028505	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 100.30.15	m	1,005	116,00	116,58
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,006	10,00	0,06
8	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 100.20.8 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton C12/15	m			149,33 18,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,120	60,00	7,20
	7129020012800	Pavator	h-om	0,180	60,00	10,80
	266310210000110	Beton C12/15	m3	0,048	1 450,00	69,60
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,020	2,20	2,24
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,003	400,00	1,20
	266612280032505	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 100.20.8	m	1,005	58,00	58,29
9	DE17A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm / Pavaje gri 20*10*4.3cm	m2			243,13 35,76
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5802	60,00	34,81
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0158	60,00	0,95
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,600	2,20	3,52
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	13,200	2,20	29,04
	266111280065501	Pavje gri 20*10*4.3cm	m2	1,015	154,00	156,31
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,005	400,00	2,00
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,038	400,00	15,20
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,020	65,00	1,30
10	DE17A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm / Pavaje gri 20*10*6cm	m2			284,74 35,76
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5802	60,00	34,81
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0158	60,00	0,95
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,600	2,20	3,52
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	13,200	2,20	29,04
	266111280065502	Pavje gri 20*10*6cm	m2	1,015	195,00	197,93
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,005	400,00	2,00
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,038	400,00	15,20
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,020	65,00	1,30
11	AcE07A	Montarea capacelor din fonta sau fonta-beton fara piesa-suport, la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, necarosabil tip I Mat. marunte (scinduri etc.)=1,030	buc			1 509,13 42,00
	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	0,700	60,00	42,00
	28752742000001	Capac cu rama tip T	buc	1,000	1 400,00	1 442,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	6,470	2,20	14,66
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,025	400,00	10,40
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,007	10,00	0,07
12	TsI50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km	t			21,25 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,050	425,00	21,25
		2. 2. Lucrari de amenajare a trotuarului la drumul L520 s. Lapusna (partea stanga scoala) L=340m, b=1.2m				
13	RpCS19D	Demontari: pavaje din piatra sau pavele	m2			21,00 21,00
	7129020012800	Pavator	h-om	0,170	60,00	10,20
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,180	60,00	10,80
14	RpCS19G	Demontari: borduri la trotuare, asezate pe beton	m			31,20 31,20
	7129020012800	Pavator	h-om	0,260	60,00	15,60
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,260	60,00	15,60
15	TsC03G1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-	100 m3			1 300,00

1	2	3	4	5	6	7
		0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. III/ Demontarea mecanizata a bordurilor				0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,600	500,00	1 300,00
16	TsC03A1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. I	100 m3			874,80 0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,750	500,00	874,80
17	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu	100m2			502,79 502,79
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,380	60,00	502,79
18	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire H=15cm	m3			907,15 48,00
	7129020012800	Pavator	h-om	0,800	60,00	48,00
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,257	400,00	102,80
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,102	455,00	46,41
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,270	455,00	577,85
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,250	10,00	2,50
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,042	450,00	18,90
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	0,258	400,00	103,20
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,025	300,00	7,50
19	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 100.30.15 cm, pe fundatie de beton C8/10 XC3 XF1/ Norma beton 0.055, DE EXCLUS ciment, nisip	m			231,79 35,40
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,150	60,00	9,00
	7129020012800	Pavator	h-om	0,440	60,00	26,40
	266310210000110	Beton C12/15	m3	0,055	1 450,00	79,75
	266612280028505	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 100.30.15	m	1,005	116,00	116,58
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,006	10,00	0,06
20	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 100.20.8 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton C12/15	m			149,33 18,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,120	60,00	7,20
	7129020012800	Pavator	h-om	0,180	60,00	10,80
	266310210000110	Beton C12/15	m3	0,048	1 450,00	69,60
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,020	2,20	2,24
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,003	400,00	1,20
	266612280032505	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 100.20.8	m	1,005	58,00	58,29
21	DE17A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm / Pavaje gri 20*10*4.3cm	m2			243,13 35,76
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5802	60,00	34,81
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0158	60,00	0,95
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,600	2,20	3,52
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	13,200	2,20	29,04
	266111280065501	Pavaje gri 20*10*4.3cm	m2	1,015	154,00	156,31
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,005	400,00	2,00
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,038	400,00	15,20
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,020	65,00	1,30
22	DE17A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm / Pavaje gri 20*10*6cm	m2			284,75 35,76
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5802	60,00	34,81

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0158	60,00	0,95
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,600	2,20	3,52
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	13,200	2,20	29,04
	266111280065502	Pavje gri 20*10*6cm	m2	1,015	195,00	197,92
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,005	400,00	2,00
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,038	400,00	15,20
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,020	65,00	1,30
23	AcE07A	Montarea capacelor din fonta sau fonta-beton fara piesa-suport, la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, necarosabil tip I Mat. marunte (scinduri etc.)=1,030	buc			1 509,05 42,00
	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	0,700	60,00	42,00
	28752742000001	Capac cu rama tip T	buc	1,000	1 400,00	1 442,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	6,470	2,20	14,66
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,025	400,00	10,32
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,007	10,00	0,07
24	TsI50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km	t			21,25 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,050	425,00	21,25

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.